1262 UB Hochstift Halberstadt Bd. 2, Nr. 1460, S. 481f.: […] qui ad ipsam ecclesiam in festis subscriptis, videli-

cet in singulis festivitatibus b. Marie virginis, in festo b. Iohannis baptiste, b. Iohannis ewangeliste, b. Stephani 

protomartiris, bb. Petri et Pauli Iacobi Bartholomei et Andree apostolorum, bb. Martini et Nicolai episcoporum, 

b. Marie Madgalene, bb. Agnetis Agathe Eufemie Cecilie Katerine ac Lucie virginum, in crastina die assumptio-

nis b. Marie virginis ac in dedicatione ipsius ecclesie causa accesserint devotionis […]. 
1263 CDA Bd. 2, Nr. 619, S. 437: […] qui in festis dedicationibus ecclesie vestre et altarium et eorundem fes-

torum anniversariis necnon in eiusdem ecclesie patronorum ac gloriose virginis Marie, beati Johannis baptiste, 

sanctorum quoque apostolorum Petri et Pauli et beati Petri apostoli ad vincula ac gloriosi martiris Laurentii, 

beati Benedicti, qui sacri ordinis vestri mirificus institutor existit, beati Bernardi egregii doctoris festivitatibus et 

octo diebus immediate sequentibus ad eandem ecclesiam vestram causa devotionis accesserint […]. 
1264 StA Wolfenbüttel 9 Urk 37: […] qui ad predictum monasterium in singulis festivitatibus subscriptis, vide-

licet nativitatis, epiphanie, in die palmarum, cene, resurrectionis, ascensionis et penthecostes, ac in festis glo-

riose virginis Marie, beatorum Petri et Pauli apostolorum, beati Michaelis archangeli, beati Johannis baptiste et 

evangeliste, beatorum Stephani, Viti et Vincentii martiris, beatorum Nicolai, Martini et Leonardi confessorum, 

in translatione et depositione beatorum Egidii et Benedicti confessorum, beati Auctoris archieposcopi, beatarum 

Katerine, Cecilie, Agnetis ac undecim millia virginum, beate Marie Magdalene ac in festo omnium sanctorum, in 

dedicatione ipsius monasterii et altarium in ibi constructorum, in patronorum festis et per octavas festorum 

predictorum, in dominica post festum beati Viti ad dictum monasterium in singulis sextis feriis ad venerandum 

sanguine domini nostri Jesu Christi causa devotionis accesserint […]. 
1265 UB Stadt Halberstadt Bd. 1, Nr. 219, S. 173f., hier S. 174: […] qui ad predictam ecclesiam in singulis festi-

vitatibus seu diebus subscriptis, videlicet nativitatis Domini, apparitionis cene resurrectionis ascensionis et 

penthecostes ac in festis gloriose virginis Marie, conceptionis annuntiationis assumptionis nativitatis et purifica-

tionis, necnon et bb. Petri et Pauli apostolorum et b. Petri martyris ac in diebus ss. Dominici et Augustini con-